



BA-F-II-3710-51/17

Warszawa, dnia 17 listopada 2017 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Realizacja 16 zamkniętych szkoleń/spotkań informacyjnych w 16 miastach wojewódzkich dla potencjalnych beneficjentów konkursowych z zakresu wypełniania wniosku o dofinansowanie”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, zgodnie z pkt. IX ppkt 5 ogłoszenia o udzielenie zamówienia – zwanego dalej „Ogłoszeniem”, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie pkt. XIV ppkt 3 zmienia treść ogłoszenia.

Odpowiedzi na pytania do Ogłoszenia

Pytanie nr 1:

Czy na każdym ze szkoleń osobą prowadzącą może być ten sam trener?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. V ppkt 2.2. Ogłoszenia Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby Wykonawca wskazał dla prowadzenia więcej niż jednego szkolenia tą samą osobę realizującą funkcję trenera.

Pytanie nr 2:

W jakim okresie przewidujecie Państwo realizację szkoleń?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z pkt. 5 opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca ma zrealizować szkolenia w ciągu 45 dni od dnia zawarcia umowy rozpoczynając realizację w ciągu 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 3:

Czy na szkoleniach obowiązkowa jest obecność organizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje tego zakresu. Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usługi zgodnie z Umową i opisem przedmiotu zamówienia, w tym realizacji wszystkich elementów tam zawartych.

Pytanie nr 4:

Jeżeli chodzi o rekrutację, czy jest szansa aby wykonawca otrzymał od państwa np listę osób do których można wysłać zaproszenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Umowy za przeprowadzenie rekrutacji odpowiedzialny jest Wykonawca. Zamawiający będzie wspierał proces rekrutacji poprzez opublikowanie informacji o szkoleniu na swojej stronie internetowej, natomiast nie przewiduje przekazania listy osób.

Zmiana Ogłoszenia

Poz. 1. Pkt. X ppkt 6 Ogłoszenia, o treści:

„Jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą wymaganych dokumentów i/lub oświadczeń lub złożone dokumenty i/lub oświadczenia podlegają uzupełnieniu Zamawiający może odpowiednio wezwać Wykonawcę do złożenia/uzupełnienia dokumentów i/lub oświadczeń.”



Otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, zamawiający wzywa do ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielania wyjaśnień w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub udzielenia wyjaśnień oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.”

Poz. 2. Zamawiający zmienia:

- 1) termin składania ofert na **dzień 23.11.2017 r., godz. 12:00,**
- 2) termin otwarcia ofert na **dzień 23.11.2017 r., godz. 13.00.**

Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarostaw Wyżgowski